
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Datum a čas začátku jednání 9. 7. 2024, 14:00

Místo jednání  Kancelář MAS SVATOVÁCLAVSKO, Jaroslava Šípka 486, Stochov

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Program  Strategický plán Společné zemědělské politiky 

Výzva MAS č. Výzva MAS č. 

Fiche  
Fiche č. 4
Fiche č. 5 Základní služby a obnova obcí 

Jmenný seznam účastníků

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Karel Pokorný  Spolek Čelechovice v

2. Hana Jirkalová  Spolek ŽEHROVÁK 

3. Mgr. Iveta Vrabcová  Základní škola Char

4. Mgr. Jan Bejček  Základní škola Tuchlovice 

5. Dominika Husáková Dominika Husáková

Členové 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Ing. Josef Antoš  Volejbalový klub Tuchlovice z.s.

     

Zápis z jednání Výběrové komise 

9. 7. 2024, 14:00  

Kancelář MAS SVATOVÁCLAVSKO, Jaroslava Šípka 486, Stochov  

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Strategický plán Společné zemědělské politiky   

Výzva MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci SP SZP 

Fiche č. 4 Podnikání malých a středních podniků 
Fiche č. 5 Základní služby a obnova obcí  

Jmenný seznam účastníků jednání Výběrové komise 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS Zájmová skupina  

Spolek Čelechovice v Čechách  Neziskové organizace  

ŽEHROVÁK  Neziskové organizace 

Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány Školy a školská zařízení 

Základní škola Tuchlovice  Školy a školská zařízení 

Dominika Husáková Podnikatelé 

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

Volejbalový klub Tuchlovice z.s. Neziskové organizace 

 

    1 

Sektor (veřejný / soukromý)  

Soukromý sektor 

Soukromý sektor  

Veřejný sektor 

Veřejný sektor  

Soukromý sektor 

Zájmová skupina  

Neziskové organizace  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

2. Mgr. Eva Typlová Komárková Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Věcné hodnocení - Fiche 4  
4. Věcné hodnocení - Fiche 5  
5. Závěr 

 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
 

Mgr. Jan Bejček, předseda Výběrové komise (VK), uvítal přítomné členy VK a zahájil jednání Výběrové komise MAS ve věci věcného hodnocení žádostí předlož

do 1. výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO ve Strategickém plánu Společné zemědělské politiky 2023+. 

Mgr. Bejček konstatoval, že na jednání VK je nadpoloviční většina členů a VK je tedy usnášeníschopná. 

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení programu jednání VK dne 9. 7. 2024:

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Věcné hodnocení - Fiche 4  
4. Věcné hodnocení - Fiche 5  
5. Závěr 

 
Hlasování:   PRO:  5  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

     

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno  Školy a školsk

ýběrové komise (VK), uvítal přítomné členy VK a zahájil jednání Výběrové komise MAS ve věci věcného hodnocení žádostí předlož

do 1. výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO ve Strategickém plánu Společné zemědělské politiky 2023+.  

ání VK je nadpoloviční většina členů a VK je tedy usnášeníschopná.  

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení programu jednání VK dne 9. 7. 2024:  

ZDRŽEL SE: 0  

 

    2 

Školy a školská zařízení  

ýběrové komise (VK), uvítal přítomné členy VK a zahájil jednání Výběrové komise MAS ve věci věcného hodnocení žádostí předložených 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Program jednání Výběrové komise 7. 8. 2024 schválen.  

 
2. Volba zapisovatele   

Mgr. Jan Bejček navrhl do funkce zapisovatelky na jednání Výběrové komise 

komise.  

Hlasování:   PRO:  5  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Petra Lindovská zvolena zapisovatelkou na jednání Výběrové komise dne 9. 7. 2024.

 

3. Věcné hodnocení - Fiche 4  
Mgr. Bejček, předseda Výběrové komise, předal slovo 

předloženým žádostem o dotaci do předmětné výzvy.  

Petra Lindovská uvedla, že v rámci 1. Výzvy MAS v SP SZP

spolkové a obecní infrastruktury. Alokace Fiche 4 činila Kč 1

informační a konzultační semináře, a to 3. 5. 2024 ve foyer Domu kultury Stochov a 21. 5. 2024 na obecním úřadě v

Do Fiche 4 bylo předloženo celkem 6 žádostí o podporu, všechny žádosti vyhověly kontrole formálních náležitostí a přijatelnos

identifikovaly přidanou hodnotu těchto žádostí tak, jak je uvedeno ve formulářích jednotlivých ŽoD. Hodnocení žádostí o dotaci probíhá dle předem stan

kritérií, a to:  

1. Účast na seminářích k dané výzvě – zvýhodňuje žádosti o dotaci těch žadatelů, kteří se účastnili informačn

potřebné informace a konzultovat svůj projektový záměr tak, aby byl správně připraven s

     

 

jednání Výběrové komise Petru Lindovskou a dal hlasovat o jejím zvolení zapiso

ZDRŽEL SE: 0  

Petra Lindovská zvolena zapisovatelkou na jednání Výběrové komise dne 9. 7. 2024.  

 Petře Lindovské, aby prezentovala základní informace k 1. Výzvě 

SP SZP byly vyhlášeny dvě Fiche, a to Fiche 4 na podporu podnikatelské infrastruktury a Fiche 5 na podporu 

spolkové a obecní infrastruktury. Alokace Fiche 4 činila Kč 1 900 000,00 při 50% dotaci. Alokace Fiche 5 činila 4 000 000,00 při 90% dotaci. K

024 ve foyer Domu kultury Stochov a 21. 5. 2024 na obecním úřadě v Kačici.  

Do Fiche 4 bylo předloženo celkem 6 žádostí o podporu, všechny žádosti vyhověly kontrole formálních náležitostí a přijatelnos

odnotu těchto žádostí tak, jak je uvedeno ve formulářích jednotlivých ŽoD. Hodnocení žádostí o dotaci probíhá dle předem stan

zvýhodňuje žádosti o dotaci těch žadatelů, kteří se účastnili informačních seminářů k

potřebné informace a konzultovat svůj projektový záměr tak, aby byl správně připraven s ohledem na podmínky SP SZP.

 

    3 

zapisovatelkou přítomné členy Výběrové 

 MAS v programovém rámci SP SZP a k 

nikatelské infrastruktury a Fiche 5 na podporu 

000,00 při 90% dotaci. K výzvě proběhly dva 

Do Fiche 4 bylo předloženo celkem 6 žádostí o podporu, všechny žádosti vyhověly kontrole formálních náležitostí a přijatelnosti a pracovníci kanceláře MAS 

odnotu těchto žádostí tak, jak je uvedeno ve formulářích jednotlivých ŽoD. Hodnocení žádostí o dotaci probíhá dle předem stanovených 

ích seminářů k dané výzvy za účelem získat 

ohledem na podmínky SP SZP. 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

2. Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS 

podpořeni, tj. využití alokace různorodým spektrem žadatelů.

3. Finanční náročnost projektu – zvýhodňuje projekty s

4. Inovativní řešení – totožné kritérium využívá MAS dlouhodobě, již

zařízení/vybavení, které žadatelům umožní inovaci jejich aktivit ve smyslu kvantiny a/nebo kvality.

VK si ještě vyjasnila  zejména přístup ke kritériu č. 1, kde pro MAS není 

žadatele, který tak získal a dále využil předávané informace. 

žádosti o podporu, sdělit potřebné informace a konzultovat záměr před podáním žádosti o dotaci.

Před zahájením hodnocení byl ověřen střet zájmů a jednání Výběrové komise

střetu zájmů a nemohla tedy podepsat příslušný etický kodex pro 

zastupují veřejný a 2 soukromý sektor. Žádná ZS ani sektor tak nemá pro hodnocení žádostí ve Fich

VK následně provedla bodové hodnocení dle kritérií jednotlivých žádostí a hlasovala o jejich konečném bodovém hodnocení ze strany MAS.

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Rozvoj dostupnosti květin prostřednictvím automatizovaných systémů

Žadatel:  Dominika Husáková

Registrační číslo 24/001/52774/106/003813

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

55 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

     

rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020 – kritérium preferuje projekty žadatelů, kteří nebyli v

podpořeni, tj. využití alokace různorodým spektrem žadatelů. 

zvýhodňuje projekty s nižší požadovanou dotací.  

totožné kritérium využívá MAS dlouhodobě, již od období implementace PRV. Jde o podporu potřebné rozmanitosti a podporu nového 

zařízení/vybavení, které žadatelům umožní inovaci jejich aktivit ve smyslu kvantiny a/nebo kvality. 

vyjasnila  zejména přístup ke kritériu č. 1, kde pro MAS není důležitý právní vztah zástupce k žadateli, ale skutečnost, že se semináře zúčastnil zástupce 

žadatele, který tak získal a dále využil předávané informace. Hlavním principem je osobám, které v jakémkoliv vztahu zastupují žadatele, respektive připravují 

sti o podporu, sdělit potřebné informace a konzultovat záměr před podáním žádosti o dotaci. 

ověřen střet zájmů a jednání Výběrové komise opustila Dominika Husáková, která je jako žadatelka

tu zájmů a nemohla tedy podepsat příslušný etický kodex pro Fichi 4. Mgr. Bejček pak uvedl, že VK je usnášeníschopná za přítomnosti 4 ze 7 členů VK, přičemž 2 

zastupují veřejný a 2 soukromý sektor. Žádná ZS ani sektor tak nemá pro hodnocení žádostí ve Fichi 4 více než 50 %.  

rií jednotlivých žádostí a hlasovala o jejich konečném bodovém hodnocení ze strany MAS.

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Rozvoj dostupnosti květin prostřednictvím automatizovaných systémů
Rozvoj dostupnosti květin prostřednictvím automatizovaných systémů 

Dominika Husáková 

24/001/52774/106/003813 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovo

35 

ZDRŽEL SE: 0 

 

    4 

projekty žadatelů, kteří nebyli v území MAS dosud 

od období implementace PRV. Jde o podporu potřebné rozmanitosti a podporu nového 

žadateli, ale skutečnost, že se semináře zúčastnil zástupce 

jakémkoliv vztahu zastupují žadatele, respektive připravují 

opustila Dominika Husáková, která je jako žadatelka a manželka žadatele ve Fichi 4 ve 

Fichi 4. Mgr. Bejček pak uvedl, že VK je usnášeníschopná za přítomnosti 4 ze 7 členů VK, přičemž 2 

rií jednotlivých žádostí a hlasovala o jejich konečném bodovém hodnocení ze strany MAS. 

ictvím automatizovaných systémů“  

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Podpora modern

Žadatel:  Leoš Husák 

Registrační číslo 24/001/52774/106/003815

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

70 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Pořízení nového užitkového vozu za účelem zkvalitnění našich služeb

Žadatel:  KROMAT – Lány s.r.o.

Registrační číslo 24/001/52774/106/003217

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

70 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu

     

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Podpora moderních technologií a inovace práce v kominictví
Podpora moderních technologií a inovace práce v kominictví 

24/001/52774/106/003815 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

70 

ZDRŽEL SE: 0 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Pořízení nového užitkového vozu za účelem zkvalitnění našich služeb
Pořízení nového užitkového vozu za účelem zkvalitnění našich služeb 

Lány s.r.o. 

24/001/52774/106/003217 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

70 

ZDRŽEL SE: 0 

at o výsledku věcného hodnocení u projektu „Digitalizace monitorovací režie“  

 

    5 

Podpora moderních technologií a inovace práce v kominictví“  

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 

Pořízení nového užitkového vozu za účelem zkvalitnění našich služeb“  

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

ŽoD/projekt: Digitalizace monitorovací režie

Žadatel:  Jiří Švancar 

Registrační číslo 24/001/52774/106/003505

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

45 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Pořízení profesionálního gastro vybavení pro zlepšení provozu restaurace

Žadatel:  RACEK SRBY s.r.o.

Registrační číslo 24/001/52774/106/001225

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

55 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Pořízení bubnového třídiče

Žadatel:  Voplyntop s.r.o. 

     

Digitalizace monitorovací režie 

24/001/52774/106/003505 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výbě

45 

ZDRŽEL SE: 0 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Pořízení profesionálního gastro vybavení pro zlepšení provozu restaurace
Pořízení profesionálního gastro vybavení pro zlepšení provozu restaurace 

RACEK SRBY s.r.o. 

24/001/52774/106/001225 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

55 

ZDRŽEL SE: 0 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Pořízení bubnového třídiče“  
Pořízení bubnového třídiče 

 

 

    6 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 

Pořízení profesionálního gastro vybavení pro zlepšení provozu restaurace“  

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Registrační číslo 24/001/52774/106/003621

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

35 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

S výjimkou jediné ŽoD obdržely žádosti ze strany Výběrové komise

sestavení seznamu ŽoD ve Fichi 4 dle bodů a dle výše dotace

požadovanou výší dotace. 

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení seznamu žádostí o dotaci dle bodového hodnocení a výše dotace. 

Registrační číslo projektu 
Výdaje, ze kterých 

je stanovena dotace 
Požadovaná v

dotace (50

24/001/52774/106/003815 390 000,00 

24/001/52774/106/003217 400 000,00 

24/001/52774/106/001225 261 323,00 

24/001/52774/106/003505 903 000,00 

24/001/52774/106/003813 390 000,00 

24/001/52774/106/003621 714 000,00 
Celkem požadováno  3 058 323,00 
Alokace výzvy MAS   

     

774/106/003621 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

35 

ZDRŽEL SE: 0 

obdržely žádosti ze strany Výběrové komise bodové hodnocení shodné s požadovaným hodnocením ze strany žadatel

výše dotace, kdy v souladu se schváleným postupem je při shodě bodů 

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení seznamu žádostí o dotaci dle bodového hodnocení a výše dotace.  

Požadovaná výše 
dotace (50 %) 

Body – 
žadatel Body - VK Název projektu

195 000,00 70 70 
Podpora moderních technologií a inovace práce v 
kominictví 

200 000,00 70 70 
Pořízení nového užitkového vozu za účelem 
zkvalitnění našich služeb 

130 661,50 55 55 
Pořízení profesionálního gastro vybavení pro zlepšení 
provozu restaurace 

451 500,00 45 45 Digitalizace monitorovací režie 

195 000,00 55 35 
Rozvoj dostupnosti květin prostřednictvím 
automatizovaných systémů 

357 000,00 35 35 Pořízení bubnového třídiče 
1 529 161,50   

1 900 000,00     

 

    7 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 

požadovaným hodnocením ze strany žadatele. VK přistoupila k 

při shodě bodů na vyšší pozici zařazen projekt s nižší 

Název projektu Místo realizace 

Podpora moderních technologií a inovace práce v 
Kačice 

Pořízení nového užitkového vozu za účelem 
Lány 

Pořízení profesionálního gastro vybavení pro zlepšení 
Tuchlovice 

 Lány 
Rozvoj dostupnosti květin prostřednictvím 

Kačice 

Kačice 

 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Seznam žádostí o dotaci ve Fichi 4 schválen. 

 

4. Věcné hodnocení - Fiche 5 
Před zahájením hodnocení ŽoD ve Fichi 5 se na jednání vrátila Dominika Husáková a znovu byl ověřen střet zájmů. Jednání Výběrové

Jirkalová, která je zástupkyní Spolku ŽEHROVÁK, který je žadatelem o podporu z

členů VK, kdy 2 zastupují veřejný a 2 soukromý sektor. Žádná ZS a

P. Lindovská uvedla, že Fiche 5 byla obdobně jako dříve Fiche v

činí 90 % z celkových způsobilých výdajů, ze kterých je

formálních náležitostí a přijatelnosti a pracovníci MAS doplnili popis přidané hodnoty projektů pro území MAS

kritérií jako ve Fichi 4.  

VK následně provedla bodové hodnocení dle kritérií jednotlivých žádostí a hlasovala o jejich konečném bodovém hodnocení ze strany MAS.

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projekt
ŽoD/projekt: Vybavení pro spolkovou činnost AFK

Žadatel:  AFK Tuchlovice z.s.

Registrační číslo 24/001/52775/106/003668

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

70 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

     

ZDRŽEL SE: 0 

dnocení ŽoD ve Fichi 5 se na jednání vrátila Dominika Husáková a znovu byl ověřen střet zájmů. Jednání Výběrové

Jirkalová, která je zástupkyní Spolku ŽEHROVÁK, který je žadatelem o podporu z Fiche 5. Mgr. Bejček konstatoval, že VK je usnášeníschopná za přítomnosti 4 ze 7 

členů VK, kdy 2 zastupují veřejný a 2 soukromý sektor. Žádná ZS ani sektor tak nemá pro hodnocení žádostí ve Fichi 5 více než 50 %.

Fiche 5 byla obdobně jako dříve Fiche v čl. 20 PRV zaměřena na podporu infrastruktury pro spolkové a komunitní a

bilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. Do Fiche č. 5 bylo předloženo celkem 8 žádostí o dotaci, všechny vyhověly kontrole 

formálních náležitostí a přijatelnosti a pracovníci MAS doplnili popis přidané hodnoty projektů pro území MAS. Hodnocení ŽoD v

rií jednotlivých žádostí a hlasovala o jejich konečném bodovém hodnocení ze strany MAS.

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Vybavení pro spolkovou činnost AFK Tuchlovice“  
Vybavení pro spolkovou činnost AFK Tuchlovice 

AFK Tuchlovice z.s. 

24/001/52775/106/003668 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou 

70 

ZDRŽEL SE: 0 

 

    8 

dnocení ŽoD ve Fichi 5 se na jednání vrátila Dominika Husáková a znovu byl ověřen střet zájmů. Jednání Výběrové komise následně opustila Hana 

Fiche 5. Mgr. Bejček konstatoval, že VK je usnášeníschopná za přítomnosti 4 ze 7 

ni sektor tak nemá pro hodnocení žádostí ve Fichi 5 více než 50 %. 

čl. 20 PRV zaměřena na podporu infrastruktury pro spolkové a komunitní aktivity. Podíl dotace zde 

bylo předloženo celkem 8 žádostí o dotaci, všechny vyhověly kontrole 

Hodnocení ŽoD ve Fichi 5 probíhá dle shodných 

rií jednotlivých žádostí a hlasovala o jejich konečném bodovém hodnocení ze strany MAS. 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Komunitní aktivity v Otevřeném Mlýně

Žadatel:  TveSkole.cz, o.p.s.

Registrační číslo 24/001/52775/106/003392

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

55 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Nákup počítačů a kontejneru pro účely dětského klubu

Žadatel:  Cesta zpět z.s. 

Registrační číslo 24/001/52775/106/003744

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

55 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Investice do infrastruktury spolku ŽEHROVÁK

     

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Komunitní aktivity v Otevřeném Mlýně“  
Komunitní aktivity v Otevřeném Mlýně 

TveSkole.cz, o.p.s. 

24/001/52775/106/003392 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

55 

ZDRŽEL SE: 0 

dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Nákup počítačů a kontejneru pro účely dětského klubu
Nákup počítačů a kontejneru pro účely dětského klubu 

24/001/52775/106/003744 

vého hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

55 

ZDRŽEL SE: 0 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Investice do infrastruktury spolku ŽEHROVÁK“  
nvestice do infrastruktury spolku ŽEHROVÁK 

 

    9 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 

“  

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Žadatel:  Spolek ŽEHROVÁK

Registrační číslo 24/001/52775/106/003464

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

70 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Zateplení a rekonstrukce objektu TJ Sokol Lány

Žadatel:  Tělocvičná jednota Sokol Lány

Registrační číslo 24/001/52775/106/003573

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

50 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Rekonstrukce podlahy pro rozšíření sportovních aktivit

Žadatel:  Tělocvičná jednota Sokol Stochov

Registrační číslo 24/001/52775/106

     

Spolek ŽEHROVÁK 

24/001/52775/106/003464 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

70 

ZDRŽEL SE: 0 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Zateplení a rekonstrukce objektu TJ Sokol Lány“  
Zateplení a rekonstrukce objektu TJ Sokol Lány 

jednota Sokol Lány 

24/001/52775/106/003573 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

50 

ZDRŽEL SE: 0 

vat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Rekonstrukce podlahy pro rozšíření sportovních aktivit
Rekonstrukce podlahy pro rozšíření sportovních aktivit 

Tělocvičná jednota Sokol Stochov-Honice 

24/001/52775/106/003608 

 

    10 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 

Rekonstrukce podlahy pro rozšíření sportovních aktivit“  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

60 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Pergola VK Tuchlovice 

Žadatel:  Volejbalový klub Tuchlovice z.s.

Registrační číslo 24/001/52775/106/003712

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

70 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu
ŽoD/projekt: Závěsná digestoř do školní kuchyně

Žadatel:  Základní škola Kamenné

Registrační číslo 24/001/52775/106/003722

Návrh bodového hodnocení žadatelem:

70 

     

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

60 

ZDRŽEL SE: 0 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Pergola VK Tuchlovice - FICHE 5“  
Pergola VK Tuchlovice - FICHE 5 

Volejbalový klub Tuchlovice z.s. 

24/001/52775/106/003712 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

70 

ZDRŽEL SE: 0 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu „Závěsná digestoř do školní kuchyně“  
Závěsná digestoř do školní kuchyně 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

24/001/52775/106/003722 

Návrh bodového hodnocení žadatelem: Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí

70 

 

    11 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 

Bodové hodnocení udělené Výběrovou komisí 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

 

Mgr. Jan Bejček dal hlasovat o pořadí žádostí o dotaci dle schváleného počtu bodů

Registrační číslo projektu 

Výdaje, ze 
kterých je 
stanovena 

dotace 

Požadovaná v
dotace (9

24/001/52775/106/003668 126 000,00 113 400,00
24/001/52775/106/003722 141 449,00 127 304,10
24/001/52775/106/003712 221 672,00 199 504,80
24/001/52775/106/003464 250 000,00 225 000,00

24/001/52775/106/003608 888 880,00 799 992,00

24/001/52775/106/003392 129 751,00 116 775,90

24/001/52775/106/003744 395 000,00 355 500,00

24/001/52775/106/003573 2 000 000,00 1 800 000,00
Celkem požadováno  4 152 752,00 3 737 476,80
Alokace výzvy MAS   4 000 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Seznam žádostí o dotaci ve Fichi 5 schválen. 

 

5. Závěr 

     

ZDRŽEL SE: 0 

dle schváleného počtu bodů a výše požadované dotace žádostí ve Fichi 5.

Požadovaná výše 
dotace (90 %) 

Body – žadatel Body - VK Název projektu

113 400,00 70 70 Vybavení pro spolkovou činnost AFK
127 304,10 70 70 Závěsná digestoř do školní kuchyně 
199 504,80 70 70 Pergola VK Tuchlovice - FICHE 5
225 000,00 70 70 Investice do infrastruktury spolku ŽEHROVÁK

799 992,00 60 60 
Rekonstrukce podlahy pro rozšíření sportovních 
aktivit 

116 775,90 55 55 Komunitní aktivity v Otevřeném Mlýně

355 500,00 55 55 
Nákup počítačů a kontejneru pro účely dětského 
klubu 

1 800 000,00 50 50 Zateplení a rekonstrukce objektu TJ Sokol Lány
3 737 476,80   

 000,00    

ZDRŽEL SE: 0 

 

    12 

ve Fichi 5. 

Název projektu Místo realizace 

Vybavení pro spolkovou činnost AFK Tuchlovice Tuchlovice 
Závěsná digestoř do školní kuchyně  Kamenné Žehrovice 

FICHE 5 Tuchlovice 
Investice do infrastruktury spolku ŽEHROVÁK Kamenné Žehrovice 

rozšíření sportovních 
Stochov 

Komunitní aktivity v Otevřeném Mlýně Kačice 
Nákup počítačů a kontejneru pro účely dětského 

Lány 

Zateplení a rekonstrukce objektu TJ Sokol Lány Lány 

 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Na jednání VK se vrátila Hana Jirkalová. Všechny podané žádosti 

postoupeny k výběru projektů Výkonnému výboru. 

Výběrová komise ocenila rozmanitost zaměření jednotlivých projektů a jejich inovativnost a přidanou hodnotu pro rozvoj životních i sociálních podmínek v 

MAS jak na úrovni žadatelů, tak MAS.  

 

Zapsala:  Ing. Petra Lindovská, 9. 7. 2024    

 

Ověřil:   Mgr. Jan Bejček, 9. 7. 2024    

     

podané žádosti v obou Ficích získaly vyšší minimální požadovaný počet bodů

anitost zaměření jednotlivých projektů a jejich inovativnost a přidanou hodnotu pro rozvoj životních i sociálních podmínek v 

 ________________________________ 

 ________________________________ 

 

    13 

počet bodů (20). Všechny žádosti proto budou 

anitost zaměření jednotlivých projektů a jejich inovativnost a přidanou hodnotu pro rozvoj životních i sociálních podmínek v území 


